
別記様式第2号 (第8条関係)

議員に係る政務活動費収支報告等

令和 8年 3月 ぎ1日

添満市議会議長 殿

議 員 名  新還 安彦 ⑬

令和2年度政務活動費収支幸R告について

糸満市議会政務活露急費の交付に関する条例第3条第1項に基づき、別′奉氏のとおり

令和2年度政務活動費収支報告書を提出します。

■



令和2年度政務活動費収支率R告書

議 員 名  新垣 安彦

1収  入

政務活動費 12 000   円

2支 
・
出

ゝ

3残  額 16,078   円

項  目 金 額 備   考    |

調 査 研 究 費 27,276 燃料費 (1/4)、 電話料金 (1/9)

研 修 費

広  報  費

広  聴  費

要請φ陳情活動費

会  議  費

資 料 作 成 費 2,846 プリンターインク代 (1/4)

資 料 購 入 費 73,800 新聞代 (沖縄タイムス・琉球新報

人  件  費

事 務 所 費

合  計 103,922

(注)備考本関には、主たる支出の内訳を記載する。



【参考様式 ④】

令 和 2年 度

会 計 帳 簿 新 垣 安 彦会派名又は議員名

単位 :円

備 考

割引87円

害15129円

割引59円

割引59円

割引59円

害1引 88円

割5127円

害1引 17円

割引16円

割引17円

割5117円

割引17円

害1引 16円

支 出 項 目 (領収書等整理番号)

調査研究費 研修費 広報費 広聴費
活動費

会議費 資料作成費 資料購入費 人件費 事務所費

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

728

742

485

485

485

728

743

495

496

495

500

495

495

457

残 額

120,000

119,272

118,530

118,045

117,560

117,075

116,347

115,604

115,109

114,613

114,118

113,618

118,123

112,628

112,171

支出額

728

742

485

485

485

728

743

495

496

495

500

495

495

457

収入額

120,000

摘   要

政務活動費

調査研窮費 (燃料費)

燃料代 3,000円
2,913× 按分1/4

燃料代 3,000円
2,971× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,941× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,941× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,941X按分1/4

燃料代 3,000円
2,912× 按分1/4

燃料代 3,000円
2,973× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,983× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,984× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,983× 按分1/4

燃料代
2,000円 ×按分1/4

燃料代 2,000円
1,983X核 分1/4

燃料代 2,000円
1,983× 核分1/4

燃料代 1,847円
1,831× 核分1/4

日

25

1 4

27

26

1

8

29

19

14

25

3

1 0

17

25

30

月

4

4

4

5

6

6

6

7

8

8

9

9

9

9

9



【参考様式 ④】

令 和 2年
｀
度

会 計 帳 簿 新 垣 安 彦会派名又は議員名

単位 :円

備 考

割引17円

害1引 46円

割引35円

害1引 35円

割引35円

割引17円

害1引 17円

害1引 17円

割引35円

割引35円

害1引 35円

害13135円

害1引 17円

支 出 項 目 (領収書等整理番号)

事務所費人件費資料購入費資料作成費会議費
要請・陳情
活動費

広聴費広報費研修費調査研究費

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

6

495

625

491

491

491

500

495

495

495

500

491

491

491

491

495

250

残 額

111,676

111,051

110,560

110,069

109,578

109,078

108,583

108,088

107,593

107,093

106,602

106,111

105,620

105,129

104,634

104,384

支出額

495

625

491

491

491

500

495

495

495

500

491

491

491

491

495

250

収入額摘  要

燃料代 2,000円
1,983× 按分1/4

燃料代 2,549円
2,503× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,965× 核分1/4

燃料代 2,000円
1,965× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,965X核分1/4

燃料代
2,000円 ×按分1/4

燃料代 2,000円
1,983× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,983× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,983X核分1/4

燃料代
2,000円 ×按分1/4

燃料代 2,000円
1,965× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,965× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,965× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,965× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,983× 核分1/4

1,000円 ×按分1/4

日

10

1 4

22

30

3

13

23

2

6

1 0

1 6

24

1

8

17

月

10

10

10

10

11

11

11

12

12

12

12

12

1

1

1

1



【参考様式 ④】

令 和 2年 度

会 計 帳 簿 新 垣 安 彦会派名又は議員名

単位 :円

備 考

割引17円

割引16円

割引16円

支 出 項 目 (領収書等整理番号)

事務所費人件費資料購入費資料作成費会議費
要請・陳情
活動費

広聴費広報費研修費調査研究費

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

495

496

496

761

905

726

1,151

731

763

758

824

861

798

1,069

826

残 額

103,889

103,393

102,897

102,136

101,231

100,505

99,354

98,623

97,860

97,102

96,278

95,417

94,619

93,550

92,724

支出額

495

496

496

761

905

726

1,151

731

763

758

824

861

798

1,069

826

収入額摘   要

燃料代 2,000円
1,983× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,984× 按分1/4

燃料代 2,000円
1,984× 按分1/4

調査研究費
(電話料金 )

携帯電話
6857× 按分1/9

携帯電話
8148× 核分1/9

携帯電話
6539× 按分1/9

携帯電話
10367× 按分1/9

携帯電話
6580× 按分1/9

携帯電話
6874× 按分1/9

携帯電話
6829× 核分1/9

携帯電話
7423× 核分1/9

携帯電話
7754× 按分1/9

携帯電話
7187× 核分1/9

携帯電話
9623X按分1/9

携帯電話
7440× 按分1/9

日

20

25

30

2 7

25

25

9

12

12

11

14

25

25

25

25

月

1

1

1

4

5

6

8

9

10

11

12

12

1

2

3



【参考様式 ④】

令 和 ?年 度

会 計 帳 簿 新 垣 安 彦会派名又は議員名

単位 :円

備 考

支 出 項 目 (領収書等整理番号)

事務所費人件費資料購入費

12

13

14

14

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

資料作成費

8

8

9

9

11

11

117

645

490

163

105

317

924

85

会議費
要請・陳情
活動費

広聴費広報費研修費調査研究費
残 額

92, 607

91,962

91,472

91,309

91,204

90,887

89,963

89,878

86,803

83,728

80,653

77,578

74,503

71,428

支出額

117

645

490

163

105

317

924

85

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

収入額摘  要

資料作成費

コピー用紙
470× 核分1/4

プリンターインク代
2580× 核分1/4

プリンターインク代
1960× 按分1/4

プリンターインク代
654× 按分1/4

コピー用紙
423× 按分1/4

プリンターイ́ンク代
1269又 核分1/4

コピー用紙
3699× 核分1/4

プリンターインク代
340× 按分1/4

資料購入費 (新聞代)

新聞代 3月

(琉球新報 )

新聞代 4月

(琉球新報)

新聞代 5月

(琉球新報 )

新聞代 6月

(琉球新報 )

新聞代 7月

(琉球新報 )

新聞代 8月

(琉球新報 )

日

17

10

14

25

24

3 1

8

8

25

26

27

23

23

27

月

4

5

7

10

12

12

3

3

4

5

6

8

8

9



【参考様式 ④】

令 和 2年 度

会 計 帳 簿 新 垣 安 彦会派名又は議員名

単位 :円

備 考

支 出 項 目 (領収書等整理番号 )

事務所費人件費資料購入費

16

17

17

18

18

19

19

20

20

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

資料作成費会議費
要請・陳情

活動費
広聴費広報費研修費調査研究費

残 額

68,353

65,278

62,203

59,128

56,053

52,978

49, 903

46,828

43,753

40,678

37,603

34,528

31,453

28, 378

25,303

22,228

支出額

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

3,075

収入額摘   要

新聞代 9月

(琉球新報)

新聞代 10月
(琉球新報)

新聞代 11月
(琉球新報 )

新聞代 12月
(琉球新報 )

新聞代 1月

(琉球新報)

新聞代 2月

(琉球新報)

新聞代 3月

(沖縄タイムス)

新聞代 4月
(沖縄タイムス)

新聞代 5月

(タ イムス)

新聞代 6月

(沖縄タイムス)

新聞代 7月

(沖縄タイムス)

新聞代 8月
(沖縄タイムス)

新聞代9月

(沖縄タイムス)

新聞代10月

(沖縄タイムス)

新聞代 11月
(沖縄タイムス)

新聞代 12月
(沖縄タイムス)

日

31

27

27

27

28

30

27

27

29

26

28

28

28

29

2 7

25

月

10

12

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

1



【参考様式 ④】

令 和 2年 度

会 計 帳 簿 新 垣 安 彦会派名又は議員名

単位 i円

備 考

支 出 項 目 (領収書等整理番号)

事務所費人件費資料購入費

20

20

3,075

3,075

73,800

資料作成費

2,846

会議費
要請・陳情

活動費
広聴費広報費研修費調査研究費

27,276

残 額

19,153

16,078

16,078

支出額

3,075

3,075

103,922

収入額

120,000

摘  要

新聞代 1月

(沖縄タイムス)

新聞代 2月  
´

(沖縄タイムス)

累 計

日

26

26

月

2

3



査研究費(燃料費)



【参考様式 ⑦】領収書貝占付用紙
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〔参考様式 ⑦】領収書貼付用紙
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¥1811】

el,11,o l_-3N小 7

売上
‐と
6…980199-00027-001

現金フリー

車両番号
中
レギュう一

数量  15,67と
単価

・  126『幸
(QR'一ドフイ直弓110円
値弓1後半F凸 (,16岡 )

霧勇Ellじ |(ey

様

一
(→ il、 ,

¥182
/117′ 97)

逸罵謎
Y2,000)

最般録

'忌

刑畠昌日
J

売上
レギュラ

一

)チう
｀`一

/こNEOS
ど
CB J

(消費税10%対象
消費税等
F彗覆計汁
お額り

¥よ 918
1。 113.0 1ィー 3 N ア

,       ¥182
′1適用(740188)
済み

¥1,313)
¥182

睾 をとを生鶴踏 生テ
¥2,000

¥1,974
-¥166)

¥1,818

4彎
爛 |

¥2
鞍 手 (〕ぎ警

rヽ´)Fヽ rヽ企ヽ

ff`: ″7r

ピ調査研究費

□会議費

□ 研修費

□ 資料作成費

□ 広報費

国 資料購入費

国 広聴費

国 人件費

園 要請 t陳情活動費

□ 事務所費
【項目】

饗義.▲ェ ー

小計額   /■ 完妙  円 按分率 多 充当額 舟22午  円

i● , テう :夕
'7



【参考様式 ⑦】 領収書館付用紙

整眼番号 θ

ぎ調査研究費
□ 会議費

囲 研修費

国 資料作成費

□ 広報費

国 資料購入費

□ 広聴費

国 人件費

囲 要講・陳情活動費

囲 事務所費
【項目】

援neret 題ln‐縄野磯在‐ En―韓 t

IIJげ側/25(金 18:19′

N子■にみS Jヽ
EIleKey

様
XXXXXXXXXXX

CB
H

メ生 ヒ     シナ,｀
一`/EN110S GB J

最鍼象専,汲x造歯L

小言1

千隻当電
‐
壮

E

″4、 ,18(30

′」ヽ言十

底11,Key

オ鉄

ー

Yl,347
¥と ,S4ア

″す?

7
EneKey

様

C8 」

平18ill
,ィ

‐ヽ
21ギー3
平ユB″

r731」とむ7)

¥2,000!
準懲 xァ、0(J奄 ,′

vう  nnf)、

ごイ イ ア

タ
iC

_壺蓬
申

~

CB 」

妊 恐ぎ怒F

¥2,000)
0185464

売上  ンサデー/rNE03 CB」
レギュラー
|||||||                    ¥1679

15,261_     et'‐ t〕 l〕  1- iI N  7
タキ瘍$肖費示免iOX            ¥1(rt
a^O問割引プウット趣テイl(/46076)
10「4/と ,イ園害131 'デξみ  .

熟売み

ENEOS CB d
〈XXXXXXXXx〉 ―  ~
売上  ウ,マデー/ENEOS
レギュラー

1日日|,1!ほ
3と

平1318
e1lo.o  と一 s N… 13

穐騨警麹嶋牌鰤14舵

〕′‐1'ュ ラ…

・・ 寵|?3と   el12.0 1‐ ざヽこ
1♀

舘 蠅 1群 !ィ

ツ
虫深

恵 加 3鑓
缶

′I篤|
歳

―
言1マ

F lll壁よ}勇

正lneret 霊neJe在

i

糸油市照屋1192
TEL1098-996-1388

知猛ette藤領金)181

愚麟綜黒文壬琶と‐・ ■■■茜
売上     シナシ―゙/ENEOS CB 」
レギュラー
H           ¥1818

16.23と      0112.0  と- 5 N-13

夕解姉渇要おと10X         ¥,82
10円吉」尋|チケット適用(763530)
10円 /t,個 i宙 1弓 1 済み

¥2,llaけ

予多す09凸
¥2,00ri)

′/p(

小計

ャデr

neFe室

拷 詫
最最最黒最朋岳畠IJ
モ
'甘

'ュ

ラ立ナ
シ`―/ENEOS

El18Key

権

ー
憂聾娠黒黒す1耳謙EだC8 J

…
21.

¥2317

061_     tむ 110,0  と- 4 N一生2

1手寺端 ツ
)善繊用(75031と

'32

夕翻ほ銑1醜
阻れ

士)島″η部れ瓢ツ幾摯Ⅲ打

鋸融
¥2,も 49 1

率包する49｀
¥2,lё49)

小計
合 議

‐

(10χ対象

¥2,000
臨

`OOO¥2,000)

●・
イ 'Iイ

とンう

小計額  /⇔ tJ′ど  閣 按分率 多 充当額 身つす子と  円
ォ、,a '、 ハイr′

席 融 移
=マ

■|



【参考様式 ⑦】領収書館付用紙

調査研究費 □ 研修費

□ 資料作成費

□ 広報費

国 資料購入費

整理番号

園 要講 t陳情活動費

1 尊務所費

ss ′夙常

2020/生 2/06(日 )15:
紳 秘

最銀最黒贔潮留監
」

....畠
78上   シナデコ/ENEOS C8」
レギュラー
日日|||1日                      ¥1818

16.53と      el10.o  L～  4 N-12
夕1移i消舞 党10X、            ¥182
10周割31チケット適片l(788350)
10円 /と ,欄 割引 済み

【項目】
□ 広聴フ費

国 人件費□ 会議費

En!eFet

日日日日

早;181と     ellる .笠l  と一 il苺
!専!

縛鶴翫掛垢碁 翌

幽
ラー

   4凱 8

生6_2飢 _ ti12.OL-4N-1?

|1樹;il錦翫
り
す庫雰
用(ク683症;82

絶  瑶 鎖

ENEOS CB
xxxxkxXXXXXX‐

ENEOS C8 、_〕
XXXXXXXXXXXX日日1日

売上  シナデー/ENEOS C8 d
レギaう 一
日日日1日日日                      ¥1818

16.83L     e108.O  L‐  3 N一  ア
タ1税消費税1生OX            ¥182
10問留l引 チクット適用(779004)
生0円れ,個 割尋1 済み

SS後

2020

最鍼愚豪最xx鵠 
ギ
 習

兜
幸ュラ三

チデ~`/ENEOS CB」

氏 ,53t    el10,o l_- 4¥｀ !i:

響卿 ザみット通l]3(78334き

'32

10円 /1_声固劉BI 済み

小計
合 霞―ト
(1眺対象

¥2.000
¥塗 ,000テ

¥2,000)

～
〓

(1''

エ

Eれ―金Fet Eneデ建在
! 遷猟:金Jet

EII,1(,v

4競

ー

B疇 十
ヤ
差子言 す・
rln紫守帯輩,

とを2i落選習
'¥2,000) 廟勇典

Y2,000
¥P"00Cl｀

¥2,000)

ブJ塙寸
誓予奮

‐
|

(1鶴対象

平2.000
¥2,C100

¥2,000)

学?〔!ヶ
軍;

/

ψ?i

小言十額    /沙′ク∂沙  円 核分率  タィ   充婆額 9字夕b  円

a`11ヽ キ ■守tι



【参考様式 ⑦】領収書貼付用紙

L

調査研究費

議`費

□ 研修費

国 資料作成費

□ 広報費

□ 資料購入費

整理番

□ 要請・陳情活動費

□ 事務所費

園 広聴費

国 人件費
【項目1

売上

フリー

レギュラー

上

い と ん

串罐 鰯 施、
様

)八 膀停茅

Enle「建t
,鱗

 (靖
秘

錢織ょ―鏃タ
最般最黒贔xx畠畠

Jぜ

E盈:韓J金
―
ti

レギェラー

車           ¥1818

4:尊毎ヨ著子!♯争ツ):‐」専用(|:6:61'と

'

習
実車
幸1争

ィ増彦″
鑑

1

Ⅷ

売上
|′ =F

ラチシ
｀`一

/Ettε OS C8 J
コ ワ

~S. 54と
127円

|'0円
117円

¥1,973
-¥186)

¥, 318

¥1.318)
¥182

¥2,Ooo｀

″6'み

EIⅢeKey
サゝ
lま

ー

¥1818

嬢
璃翻

%紺象
台  1-

¥2,000
辛2,000

¥2,800)

′」ヽ言十

歳融
¥2,000

¥2,Ooo
平2、 00o)ｔ

象市対
壷
側

(,4-tr】

タテ

(デ .:'  /

十

置ineJet EnieFet 蘊―鶴珍課空

ENEOS CB
XXXXXXXXXXX屈

ひ幸 ュラ

“

●」

シナ)｀
―`/ENビ03 C8 J

:Ⅲ早蠅 :了

引
1,"議

`|〕
,4解 よI!虎

rFt i〔iS8～ ,ヽ1発‐11ヽ jじ

■,Pと ア01/1嘉 (Pに )クにと:48

工N住 0お  こ,こ と d
XXXXXXXXxxXX日日日日日
売上

.

レギュラ

“

シナ)｀

1-/ENEOS CB 
、」量塁最最i手与礎見祥Ettd要11士

監
レギコラー
H                    平1818

4::,ユ尊掌l甘|,ツ ,ξiす

11(ti7:4学;8B

SS核 鶏勿
E1lcκ ey

:長

ー

¥1818

盈 物tr ゼ021/01/Ol〕 ( ;28

16.091     ei13.0  1_…  8 N- 7

韻|'4モユ!i挽ツ蹴思80192評 4脅韓範典か(岳1評

tS岳認詐 愛埠子群辞′
ψ?)

′よヽ冒十
含 ξ サ

｀

1 lrl猪対象

¥2,000
¥2″ 000

¥2,I〕00,

′」ヽ言十―F子霞
‐

|

(19丼対象

¥2,000
¥2,9ClrJ

¥2,000)

くァ守 |

fと 4')1「

小計額   た ,と夕
=ク
沙 用 按分率

//ィ
充当額 み夕すπ   円

ハ (1つ i ,(々



【参考様式 ⑦】領収書貼付用紙

鎮 収 書

Ⅲ

ャ909

遷neJ金在 1疑1識.eJ機竃

整理番号

SS

. 2021/91/2x月 ) :47

螂 巻:球

Ⅲ! , )年 9

::|と

手三帝常:;チ
;i:,と、Ei:∫!日!|:|:::吉

レギ ェラー

“

                    ¥1818
16.2aL     Ql12.O  L- l N‐  生

舘li身を子モ;タツ賊懸31r,85平

轟 I主

工_■単ャ…一
:ξ:鞠

学?も

躯 勿
笏
／

e主主千1a と・・

小計
r普言 :一 義露畿 |

、
r_:¢

争

EtteFet

EN産OS CB d
XXXXXttXXXkX―
売上  ラナシ

4_/ENEOS

レギュラー
H

theК ey

赳
CB 、,

¥1818
とみ.8とと     el生 5,O  L- 2 N―  S

夕職

'肖

野 井L10%          ¥182
10門割引チケット連翔(323643)
と0円た.イ固割BI ,斉み

小計
誓卦言十
rl nl守謝・ユo

¥2,000

ゃ¥2′ 00〔 )、

あ

【項目】
調査研究費

□ 会議費

□ 研修費

□ 資料作成費

園 広報費

□ 資料員薄入費

□ 広聴費

国 人件費

□ 要請・陳情活鷲力費

回 事務所費

′をク́∂用 按分率  メ/4   充当額 /′ タデク 調小計額

佳4ゝ 1イ ,ン,/Ⅲ



調査研究費 (電話料金)



【参考様式 ⑫】領督又書貼付用紙

ゴ調査研究費

□ 会議費

□ 研修費

□ 資料作成費

□ 広報費

□ 資料貴謙入費

整理番号

□ 要請 `陳情活動費

□ 事務所費

□ 広聴費

□ 人件費

【項目】

901-0315
沖縄県糸満市字照戸至 394-13

'Ⅶ

士
新垣 安彦 様

IIJ‖ 1」
IIE卜

III'11=III111111111]卜
11・ I11・ 11:::=111111lhilII1111,I

BS

▲

!手11‖【オ院 醐ピル勝「籍
発行年月日 DAttE OF LSυ 距 2021年  3月 31日

支払証明書

ク

一一

三

No 0000031

2020年 6月

2020年 4月

2o20年  8月

2020年 10月

2020年 12月

2021年 2月

合計 ( クレジット会社決済分除く)

合計 (ク レジット会社決済分 )

7'ど

タデ/

″す′

♂F/

/′

5,789

0

上記の料金は、領4又済であることを証明いたしま1。

丁́ヽ

2020年  1月 27日6,357

2020年  6月 25日6.539

427 2020年 9月 12日6.580

2020年 11月 11日6.829

7,754 2020年 12月 25日

2021年 2月 25日9,623

91,621

0
町埓触 申錦 内

付につき新宿

段野薦翔転職斎

小計額 角Iど立/ 円 按分率 少 充当額 /弓 /′テ 円



資料作成費



【参考様式 ⑦】領収書貼付用紙

20 年 月

〔癖河立

□ 8%飲食料晶等 (軽減税率)

□ 夢ド課税 (商品券等)□ 免税

但し、

上記の金額正に領収いたしました。

国 現金 (圧dy含む)ロ クレジット

内言尺

図 10%(標準税率)消費税等含

整理番号

収 盗
日

:

甘

日

様

□ ( )

磨鋪CD

Iンー

b挙 ;‐

づ

沖縄県宜野湾市大山七丁目2番 10号

株式会社くす.呼江
~

TEと 098-398‐2225(本社 経理郡)

9:00～ 18iOO(目 曜癬を除く)

ご購入内容の確認については、ご購入された店舗ヘ

お問い合わせください。 １
，ｔ
ｒそ
　
，
■，‐歳

117

旬題.叫又言轟

嫉鬱Fl究 ウ劣

合.計  ¥2ど も畠0-
耳

'I~‐ 観 全   私 認0)(ル 1持

上墨藝ど塑 還 露t、 たよζモls FC34)

彗ぞ途置基垂希東富田88=ツ
プラザ糸満店

,'3A´ もBと5-とじこB  2020年 5月 13日 (日 )iるァⅢl

穣

の他  理X内消費税等 翌34)

Tc898-992-3955

‐担当:■■■

8ア

□ 調査研究費

国 会議費

□ 研修費

ご資料作成費
口 広報費

国 資料購入費

□ 広聴費

国 人件費

□ 要請・
lセ

(東情活動費

囲 事務所費
〔項目】

収入 E「 紙

金 額

百

税率

8%

金客貫(税抜).
百 : イ 千 円

消費税等 /
イ

藤
　
協

金額 (税抜 ) ノイfi
消費税等

`

非課税又は免税

小計額   づ4ぅつ   円 按分率 察 充当額 ′〆つ   円



【参考様式 ⑦】領収書Я占付用紙

韻 璃又言正

繹 朝 又言正

、ェF夙烈塗ェ
占 計  ¥|,96
善隷:‐=守静呼管

韓等義〒■勢叶
■l       li =Fi

違 、1鋸経li
ⅢⅢれ

騨 ,ぱ_

整理番号

'    1誉
 ( , tlt,主諄 i

七

'‐

・
ユ
η
中
真デt絶 ft・ :i4消費税客 F':

,'■ ilil手 :了「`|| |  ,

29少

．
一̈
一

ギ

子J_tig～も9と～名|ヽ

=

:1:二犀穏―ⅢI.ti.

,涙 り

計  ¥ 54-'
題 4 騨

その他  判X内消費税等 Y59)

′もブ

たヽ しました心
して下辞:I)プラサウ衛商店  穐898‐392-3955イ

E-2
こ戸笠国イ日)15:弱 奪豊墾:|■■

小計額   ジでど// 円 按分率 を    充当額 と輪  円

タ

園 調査研究費

国 会議費

国 研修費

財 資料作成費

国 広報費

□ 資料購入費

国 広聴費

国 人件費

□ 要請・陳情活動費

回 事務所費
【項目】



【参考様式 ⑦】領収書貼付用紙

20必)年  r皇月 ユ偽

評為堂

―
 ||十111+|:4:411と :||||||||:4gl::41,Я ,EEEII室 と

'::::::::::ヨ

:::       「::::ユ :二十1+|十111:EE:HE:::ヨ ヨ::事

10%(標準税率)消費税等含

豊
目収領

帝

□ 8%飲食料品等 (軽減税率)消費税等含

□ 非課税 (商品券等)□ 免税

.艶二_辺 _生然 納 Aく 修して

/か
r

3イク

嘘

上冨との金額正に領収いたしました。

ぎ現金(屋dy含む)ロ クレジット ロⅨ
訳

20■ 9年 /歳、月ご/日

，

≡

≡

ヤー

〓

〓

ュ

´
Ｆ

ｌ

■
韓

，

子

奪

一

―ィ‐

■

　

・
・

　

１

，
　

一
‥

一そ

　

　

一
…

≡

…

一
〓

≡

…

‥

ィ

ー

，

子

…
　

≡〉

)

沖縄県宣野湾市大山七了隠2番 10号

株式会社
―
誓 ゛章す

TEと 098-398‐ 2225(本社 経理部)

0:00～ 18:OO(日 曜日を除く)

ご購入内容の確認については、ご購入された磨舗ヘ

お問い合わせください。

領 収 善
|

牟
一体

帝0%(標準税率)消費税等含

収入 E「 紙

□ 8%飲食料品等

□

''課

税 (商品券等)El免 税

但し、 し

、上記の金額正に領収いたしぎした。

ご 現金 (Edy含む)ロ クレジット ロ (

内訳

発行者

●
沖縄県宜野湾常大曲七丁目2番 10号

株式会社 む 強
~

TEL 098-898-2225(本社 経理言出)
9100～ 18:00(圏 確固を除く)

ご購入内容の確認Iこついては、ご購入された店舗ヘ
お問い台わせください。

□ 調査研究費

国 会議費

□ 研修費

ぱ 資料作成費

□ 広報費

国 資料貫韓入費

□ 広聴費

国 人件費

□ 要請 ◆
,)蕉情活動費

□ 事務所費
〔項目】

収入Ep紙

金 額

百

雫
円

3立
:

店鋪CD

〃宝主
金額 (税抜 )

百 千 P

税率

8% 消費税等
／・

″
；
；／

金額 (税抜 )

/

税率

10% 消費税等
/

1  手  ―

非課税又は免税

金 額

店鋪CD

/〆皇ュ_

税率

8%

金額 (税抜 )
: 1種 千

消費税等
iノ//

/t   i

税率

10%

金額 (税抜 ) >/:

'斉

費税等 /
非課税又は免税 /

小計額
ス ど 円 厭 分攀  //

(/
売 当額 卒zz 円



【参考様式 ⑦】 領収審只占付用紙

整理番

【項目】
□ 調査研究費

国 会議費

□研修費

ご資料作成費

□ 広報費

□ 資料購入費

□ 広聴費

国 人件費

□ 要請・陳情活竜み費

□ 事務所費

領 収 垂
日年 ゞ月

‐
P自

□ 8%飲食料品等

□ 非課税 (商品券等)□ 免税

但し、 イテクイ
～

として

ｔ

ｉ
ｔ

ン
ト
ー

‥

，
１
１

…

…

ｆ

Ｉ
モ

．́ｒ

↓

…

一１

■
１

一
，

１

１

〓

‥
‥‥

■
彗

一Ｅ

Ｉ
マ■
ド

一、↓

´
一‥

ヽ

ヽ
１

■

‥

■
■

■

≡

，

―
‥ｉ！
Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｉｌ
‐

―

子
‐

Ｉ

Ｉ

´

，

一一Ｉ

■
―

―

一

様

消費税等含 %(標準税率)消費税等含

上記の金額置に領収いたしました。

的晩降lttdy含む)ロ クレジット ロ(

年 む 月 浄日

沖縄県宜野湾市大山七丁目2番 10号

株式会社 竜夢v正~
TEと 098-898‐2225(本卒土経理部)

9:00～ 18:00(日 曜日を除く)

ご購入内容の確認については,・
ど購入された唐舗ヘ

お問い合わせぐださい。 F′
ギ

.

)

店鋪CD

Fも
2.と

?斗

20 ,―

□ 8%飲食料晶等 (軽減税率)消費税等含

口 非課税 (商品券等)口 免続

但し、

たヽしました。

(Edy含む

'; 

ロ クレジット ロ (

内訳

10%(標準税率)消費税等含

麿鋪CD

/ど 2と

沖縄県宜野湾市大山七丁目2f10号

株式会社くす
.J―

笠…
TEL 098-398‐ 2225(本社 経理書呂)
9:00～ 18iOO(日 確路を除く)

ご購入内容の確認については、どR着 入された店舗ヘ

お問い合わせくださいる

領 収

様

)

収入 E「 紙

百 千
Ｓ

▼
々

談

，

、 ″金 客買

局

税率 金額 (税抜 )

声
.3%i 消費税等

千

＼

税率 金額 (税抜 )

10% ―消費税等

|―
＼

雲

＼非課税又は免税

収入印紙

金 額

:ユ 百

0
発行者

金額 (税抜 )税率

8% 消費税等

金額 (税抜 )税率

10% 消費税等

非課税又は免税

小計額 /がゴダ円 按分率 繊 充当額 イ抄́′ 閣

9;



す



【参考様式 ⑦I 領収書貼付用紙

2020年 3月分  領 収 証
な

達 湖 と準対象

銀鬼溝 糸満―・ 燻屋  ・ テ

TEL  098-992=5570

様

澪驚艶驚/

うございます。

整理番号

様

したヵ

起::雪  J田畠置西Li【
予~F日の出

1手

          留恩躍目06

1 
自掘・クレジット払いで Tポイ

当
卜500ポイント滋塁 毎度ご愛読ありがと

鶉 20 幕  4 用分 領 収 証
g

販売店 泰溝―・
TEと
住所
唐主

lililliililiェ litl!i:ii

H

照巖|   ■

919!2-SS70
理■ポ隠∽歯工F

セ!|ド 、
:

翻 悌

/2

□ 調査研究費

国 会議費

口 研修費

□ 資料作成費

□ 広報費

M資料民縛入費

回 広穂費

国 人件費

□ 要講・陳情活動費

□ 事務所費
【項目】

3,075
消費税績込

受■変
―
野 罐

琉球新機(税込8監)哭 i ヨ,075

熟 籍 :  Mi数  邊 ‐機

3,075
消費税頼込

鎮 蹴 矮 縄

3,075エ琉球新報(税込8発,X

: 自振・クレジット払いで Tポイントも00ポイント遺塁 毎度ご登読ありがとうどざいます6

小計額    ど、存  円 接分率   / 充基額 沃/ν 円



【参考様式 ⑦】領収書員占付用紙

□ 調査研究費

国 会議費

□ 研修費

国 資料作成費

□ 広報費

越資料真葎入費

□ 広B恵費

□ 人件費

□ 要請 こ陳情活動費

□ 事務所費
【項目】

|ユ020

,み

住所
磨主

1議売虐
T患七
住所
店主

韓・
3‐潟勢  領 鷲買証
3!

様

※ 勘“

1自振・クレジット払いで Tぷィント500ポィント違星

艤績錦鍮♂ 70

H

領 収 証

期 ぉ
捧度 ど愛読ありが とうどざいます。

瓶売唐
TEと

様

じ走
ツ

※軽滅税率対象

糸溝一 霜ヽ藤

議 銃錦臨 FF5 70

― 朗晟鶴尋五

小計額    及ガt′  隅 按分率  / 充当額 及/ゴ紗 隅

金

耳主寧 霧 籍

B,075霧蒙新輯(税込89ら ,※    五
075

3,075
消費税棟込

、撃 載 彎 範

3,07Sユ※

, 自機・クレジット払いでTポィント500ポィント進里
簿度ご受読ありぞとぅどざいます。



【参考様式 ⑦】領収書貼付用紙

えこ
= 

■ 7月 分    領 収 証

ズ》゙ |

来―機濃貌率対機
統著tO

“
販売磨 糸油工 `顕屋
TEと   098-9‐ 92-SS70
住 所   桑濱ユ4iO‐ 4ヨーぷ爾り出iF

I 曽言F,レジ扉 Tポィント」00ポィント撻と塁 毎度ご愛読ξ手阜と

ユe20等 患̀角1分   領 環買証

|

様

様

うございます。

※軽減税率対象

警書▼上響冒2-5570
糸装■11,一 Aコー撃日の巌■■

―

D

店顕斑
T霊と ■

性蹟
店主 Fp尉 自

2健0′03′i3

小計額 淡/ノψ 円 抜分率   / 充義額 五左″  関

口 調査研究費

国 会議費

□ 研修費

国 資料イ挙成費

□ 広報費

越 資料購入費

□ 広聴費

国 人件費

日 要請・陳情活動費

回 事務所費
【項目】

3,075琉球新報(税込SCPも ,※    ユ

威 競 船 鑢

3,075

縞

3,07S
琉球新報(税込89も ,※    i

熟 威 新 錠

3〕07S

自振・クレジット払いで TポィントS00ポイント違星
毎度 ど受読ありがとうどざいます。 1



【参考様式 ⑦】領収書員占
~付

用紙

`撃 0漁番!   領 璃又証
懲|

※軽溺 肇率途

販売店 糸溝一・ 照露十

酢 競詣録銑fF5 7 0
磨主  

“
i 自掘・ クレジット払いで TポィントSOO,ltイント逮塁

2020年 10月分  領 収 証

整理番号

様

したr
日

練

しナ_/

1ヽ1'

魂善l掛

申

翌

!歳爾露轟4
毎度ご登読ありがとうどざいます。

販売唐
TE笠
住所
店主

※軽減税率対象

熟油―・ 照屋|

098-992r5370
糸議 4と0-4コ ーポ日の出とF

H 20農殿el溝

: 
自銀・クレジット払いで Tポイントもつ0ポイント遺里

/

□ 調査研究費

国 会議費

□ 研修費

国 資料作成費

国広報費

置資料購入費

□ 広聴費

国 人件費

国 要請・陳情活動費

回 事務所費
【項目】

1鑢 講 部 螢 !金 類  コ 園

3,07S 3,075

欺 競 播 撫

琉球新報(税込8勇 )※    ュ

銘 純 部 数  金 鎮

3,07S 3,075

液 蹴 霧 鑢

消梵税顔込

琉球新報(税込89も〕※   ユ

小計額    あ、/♂▼ 円 充当額 ど、/かフ円接分率   /

毎度 ご愛読 あ子ジがとうどざいます。



〔参考様式 ⑦】領収書貼付用紙

整理番号 ん

【項目】
園 調査研究費

国 会議費

圏 研修費

国 資料作成費

□ 広報費

団 資料購入費

園 広聴費

国 人件費

囲 要請・陳情活動費

回 事務所費

奉:4月静  領 収 証

様

:粟翠繋挙攀斜

3570
i・ F

:自銀・クレジット払いで Tポィント500ポイント遺曇

瞥群鞠
爾 湧

纂 度 ご養 読 あ りが と うご ざい ます。 i

エエ盈編募  領 収 証

様

幽

錘
唐
撤主堅肇転芦F70

店宝  申

1 
自掘・クレジット払いでイポィント600ポィント進星

紳DE露
留握0′p08

3,075
消費税顔込

驚 顧 霧 熱

琉球新報(税込89も ,※ エ 3,87S

部 金

3,075
消費鵜額込

驚 錠 締 範

蒋 黛新報碑観繋9も ,※ ユ BD075

毎度 ご受読 ありがとうございます。

小計額 ど、/rヲ  需 按分率   / 充当額 ど汐  調



【参考様式 ⑦】領収書員l】

・付用紙

20歿1 年 1月分   領 珂買証

※

TEL
住所
店主

1自銀8タレジット払いでTポィント500ポィント進塁

ユー秦脅  領 収 証

整理番

様

読者1心

一

翔 協
毎度 ご憂読 あ りがとうござぃます。

望

眼真唐
-5570

ユ F

様

した。

※軽湖 t率対象

糸流―・熙風

患品島耳ユ摯焔 F戸
70

H

鞠【販売磨
TEL
住所
唐主

錮目隅尋盤

小計額    と、ノすや 円 按分率   / 充蓮額 及ぇ介沙 円

□ 調査研究費

国 会議費

□ 研修費

□ 資料作成費

□ 広報費

ご資料購入費
国 広聴費

国 人件費

日 要請 ◆陳情活動費

回 事務所費
【項目】

3,075

錢 群 幹 縄

3,075I

金

3,075

^|.ir

欧本鎮 籍 鑢

3,075)※    ユ

合  計

1 
自銀・クレジット払いで Tポィント500ポィント選星

毎度 ご受誘 あ tサ がとぅござぃます。



〔参考様式 ⑦】 領収書貼付用紙

御購読
ありがとうご い ま

※軽減税率対象
※止言3の金害資を、

整理番

龍
一 領

之 020年

お問い舎わせ番号

収

子
等 N。

月分

裳
領戦善

権彦郊 来年姫

筵 静桑屋
腱 盟 h

御陰読
ありがとうとざいま

※

炒却れデイムス

販売店糸漁陸
TELダ篇…231マ
店圭

上言この金績を、領収致

1

合ヽわせ番号 : 房甲逆塊
収

5
審  Nα ニ

お関い合わせ番号
領 収

年 6

御購読
あ とうございます。

分
書  Nα

幸斤頂
月分

新鋪 安
御購読
あ | がとうどざいます。

※軽減税率対象
※上記の金額を、
領収致しました。

※軽減税率対象
※上記の金額を、
領収致しました

紗却颯タイムス

選理犠番奪秤照屋

腱 盟 監
遂縫盤こ評歴
腱

―

□ 研修費

国 資料作成費

□ 広報費

題資料購入費
□ 広聴費

□ 人件費

□ 要請・陳情活輸費

□ 事務所費
〔項目】

□

団 調査研究費

オ報 0■ ムス不磯  添 1

銭・取嵐

部  歎 金  額

ス本憮 ,D夕す .

(内消費摯O"

小計額  /o.ジ ν́ 円 充当額   /彼 ,ブ〃 円按分率   /



【参考様式 ⑦】領収書貼付用紙

おF偶4い合

整理番号 /7

剣▼雑 重 要彦撫

領  収

虫0ュθ年7

御隣議
が と ございます

※

紗瀬編タイムス

販売唐系為解み
TE■ 9夕f-2317
唐主 ;

御購読
ありがとうどざいます。

わせ番号 :

群 Nc l

月 分 領収善

上記の金額を、銀収致 し

分
No

0

御賄読
りがとうござい す

※軽減税卒対象

※上記の金額を、
と
額収致しました。

Tこと
店主

御購読
ありがとうございます。

※軽減税率対象 8%
※上記の金額を、
領収致しました。

.ラ 沖縄タイムス
販売五L‐ 糸満照屋
(事業者番号T

消費税  227臓31

※軽減税率対象
※止翻の金額を、
領収致しました。

TEと

店主 躍

譲藝♂マ黎給熟屋
(事業者番号 T
TEL
店主

□ 調査研究費

国 会議費

囲 研修費

□ 資料作成費

国 広報費

趣 資料購入費

□ 広聴費

国 人件費

□ 要請 '陳情活動費

□ 事務所費
【項目】

合計 0
金  額

| θつ″J

合計 (内泊費 22'

I

l円費畿0盈写
31075

(内消

小計額   /禦じ′ρ 円 充当額 力 、ゴル 開按分率  /

彎



【参考様式 ⑦】領収書貝占付用紙

ムIF尋をヽ番わit,蕃碁ェ
ユ1支

11
Na

御皓読
り と ぃます

Nα

12

新

i※
軽減税率対象

※上記の金額を、
領収数しました。

ラれ錦タイムX
販売産 糸澗照屋
(事業者番与T
TEL

!店主 路

御購読
が うどざいま

F頭売店 糸濁照屋
(事業者番号T
TEL  995-2317
唐主

:ウ

も

学勲麗タイム又

対象 3, 消費税

い合わせ番号 :

ゴ

合ヽわせ番号 :

収

イ
Nα :

分 収

2
書 ｀

Nd:

',離続
り とうどざいま 御購誘

ありがとうど い ま

ヨ
持
奪喜ヱ専彗とi:!:4二 :と 。

%対象 費税  22

紗沖縄タイム又

羅 番奮草照屋

腱 盟 L

鰯
額収数しました

紗輝颯タイム又
販売店 糸満躍屋
(事業者番号 T

腱 ‐
―

小計額   /ェジ′′ 円 按分率   / 充当額   /2夕 ″  円

□ 調査研究費

国 会議費

国 研修費

国 資料作成費

□ 広報費

壺 資料購入費

□ 広聴費

国 人件費

園 要請・陳情活動費

□ 事務所費
【項目1

07納消魏

ムス本紙 |

押
0 57

3′o75
:洋羅タイムえ基牽最  蒸 3,075


